
R A A D S B E S L U I T Gemeente Woerden 

Agendapunt: 8 

10R.00102 
?**\ 

gemeente 
WOERDEN 

Onderwerp: bestuurl i jke vertegenwoordiging 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 18 mei 2010 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de volgende leden en plaatsvervangende leden te benoemen in de genoemde organen: 

Samenwerking Utrecht-West 
Lid: burgemeester H.W. Schmidt 
Plv. lid: wethouder M.J. Schreurs 

De Sluis Groep 
Lid: wethouder L. Ypma 
Plv. lid: wethouder T. Cnossen-Looijenga 

Recreatieschap Stichtse Groenlanden 
Leden: wethouder J.I.M. Duindam 

wethouder L. Ypma 
Plv. Leden: wethouder M.J. Schreurs 

burgemeester H.W. Schmidt 

G.G.D. Midden-Nederland 
Lid: wethouder L. Ypma 
Plv. lid: wethouder T. Cnossen-Looijenga 

Regionale Ambulance Voorziening Utrecht 
Lid: wethouder L.Ypma 
Plv. lid: wethouder T. Cnossen-Looijenga 

PUWC 
Lid: 
Plv. lid: 

wethouder M.J. Schreurs 
burgemeester H.W. Schmidt 

AVU 
Lid: 
Plv. lid: 

wethouder T. Cnossen-Looijenga 
wethouder M.J. Schreurs 



RAADSBESLUIT Blad 2 
Agendapunt: 8 

Programmaraad weidegebied 
Leden: Z. Akpinar 

J. Deurhof 
mevr. C.C.H, van Doorn 
M. van der Greft 
J. Koelemij 
G.Th.A. Menges 
H. Niehe (voorzitter) 
mevr. R. van Nieuwenhuizen-de Bruin 
G. Wieman 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 27 mei 2010. 

—Pe griffier De voorzitter f 

mr. G.A. Karssenberg mr. H.W. Schmidt 


